

Dnia 27.02.2019r o godz 15:00 odbyło się połączone posiedzenie komisji stałych Rady Miasta Ciechocinka.

Posiedzeniu przewodniczył radny Grzegorz Adameczyk, który sprawdził quorum i przedstawił plan pracy.

-Jako pierwszy poruszono temat wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.

Debatę rozpoczął radny Lipiński, który przedstawił informację na temat przyczyn ustalenia stawki za odpady komunalne w wysokości 15 zł, oraz wysokość opłat za odpady w ościennych gminach.

W dyskusji czynny udział brali radni oraz obecny wiceburmistrz Ogrodowski.

-Podczas debaty radny Zieliński poruszył temat nagrywania przez Pana Jucewicza posiedzenia na dyktafonie który jest własnością redaktora Strzeleckiego.

-Radny Jucewicz wystąpił z wnioskiem formalnym aby przewodniczący komisji Finansowej wystąpił i uzyskał informację od Prezesa Ekociechu o konkretne dane na których oparto wyliczenia, przed sesją Rady Miejskiej dnia 4 marca 2019r.

-W wyniku głosowania komisji finansowej 5 radnych było za i 5 przeciw (jeden radny nieobecny) – decyzję podejmie przewodniczący komisji finansowej.

Po burzliwej dyskusji przystąpiono do głosowania w komisjach powyższego projektu uchwały:

Komisja Finansowa : 5 za , 5 przeciw

Komisja Uzdrowiskowa: 4 za , 2 przeciw

Komisja Oświaty: 6 za , 2 przeciw

Komisja Komunalna: 4 za , 3 przeciw

Komisja Rewizyjna: 4 za

- Kolejnym punktem obrad jest omówienie projektu uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Ciechocinek na dofinansowanie kosztów inwestycji polegającej na likwidacji źródeł tzw. niskiej emisji na terenie Ciechocinka. Zakres i cele projektu uchwały wyjaśnił wiceburmistrz Ogrodowski, który szczegółowo odpowiadał na zadawane pytania przez zebranych radnych. Wszelkie wątpliwości i pomoc w wypisaniu wniosku można uzyskać w pokoju 16 Urzędu Miejskiego.

Poddano pod głosowanie projekt uchwały bez podziału na poszczególne komisje. Wszyscy radni byli za.

-Na zakończenie obrad z wnioskiem formalnym wystąpił radny Skotnick , który poruszył sprawę nagrywania posiedzenia połączonych komisji na dyktafonie redaktora gazety Ciechocińskiej . Wyraził sprzeciw w związku z powyższym nie wyraził zgody na nagrywanie posiedzenia komisji i poprosił radnego Jucewicza o skasowanie tego nagrania i nie przekazanie go redaktorowi gazety Ciechocińskiej.
Radni nie przegłosowali powyższego wniosku.

Na tym zakończono posiedzenie połączonych komisji.

Protokołował:
Sebastian Sobieraj

Sobieraj Sebastian